% COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 22 del 10/8/2018

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

L anno duemiladiciotto il giomo dieci del mese di agosto alle ore 17,20 nella Casa Municipale a

seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Sig. Giuseppe Diego Basta in data
30/7/2018 prot. 5121 si ¢ riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima
convocazione.

Presiede ’adunanza il Vicepresidente del Consiglio avv. Lucia Salimbene - Cons. Comunale

Fatto I’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

1 Nicola PARISI X
2 Maria TRIMARCO X
3 Francesco FARAO X
4 Domenico SENATORE X
5 Katia TRIMARCO X
6 Annamaria DEL CORVOQ X
7 Nunzio ELIA X
8 Lucia SALIMBENE X
9 Giuseppe Diego BASTA X
10 | Francesco FERNICOLA X
I Valeria CHIARIELLO X
12 | Mario FREDA X
13 | Lucia RISI X
Totale 11 2

Assegnatin. 13
In carican. 13
Presenti n. 11
Assiste il Segretario Comunale Capo, dott.ssa Margherita Torraca
Risultato che gli intervenuti sono in numero [egale.

La seduta & pubblica




IL CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO il Vicepresidente che da lettura del numero, dell’oggetto ¢ delia data dei verbali
delle deliberazioni della seduta precedente:

DATO atto che non sono intervenute osservazioni sui verbali della seduta precedente come
riportate al punto precedente;

DATO atto che non vi sono interventi sull’argomento in discussione da parte dei Consiglieri
Comunali presenti;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale approvato con
Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 11/7/2008 ¢ s.m.i.;

CON voti favorevoli n. 10 — astenuto n. 1 (Consigliere Senatore, in quanto assente nella precedente
seduta consiliare, espressi per alzata di mano,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di dare per letto e di approvare i verbali della seduta precedente del 26/6/2018 dalla n. 19 alla n.
21;

3) Di dichiarare la presente deliberazione con voti favorevoli n. 10 — astenuto n. 1 (Consigliere
Senatore, in quanto assente nelle precedente seduta consiliare), immediatamente eseguibile.



. F.to come al’originale

*fki#ﬁé;ﬁ****k*ﬁ****k**;*%%}%ﬂ*****ﬁ******ﬁ#*k**

F.to come all’originale

}ﬁ*&*ﬁ***ﬁ#kﬁ***#**f*****&*ﬁﬁ**%

CERT]ZFICAT@ DI PUBBLICAZI ONE

iusta rexazxone dei Messo, copia deile persane

Cértificasi dal sottoscritto Segretario Comunale che, gi
:deliberazione & stata: : ‘

‘;'.i 3

‘fimo 413 scadenza.

' raﬂﬁssa all’albo pretorio il
tazt virimarta

" e DG s o st
.:2.9 Ev*}. £910 3 -

Buccino,

11 Respousabile Albo Pretorio
Oy Sabato A. Trimarco

#¢¥¥?¥§§ﬁﬂ#**#k**&#**ﬁ#ﬂ&k*&**ﬁ******x**#**ﬁ*ﬁ**ﬁ*ﬁ#***

#k****ﬁ**ﬁ*#***%***1****1*11****
ESECUTIVITA™

I sottoscrit'to Segretario C omunale certifica che la su estesg deliberazione:

* & stats dichiarata mmed;mamem_e esecutiva, ~—
o divenuta esecutiva per decorrenza def termini.

Q?t’\ gt
4 ﬁ hm &JEQ

Buccinag,

. [LSegretario. Co.m.una-]e o

F.to Dott.ssa Marchenta To:raca

R b i R

Buccino,




